UBND TỈNH ĐĂK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KCN-QLNV

V/v triển khai chỉ đạo về

đảm bảo an toàn COVID-19

trong Khu công nghiệp Hòa Phú

Đắk Lắk, ngày 27 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đắk Lắk tại Công văn số 4583/UBND-KGVX

ngày 27/5/2021 về việc triển khai thực hiện Công điện số 680/CĐ-TTg ngày 24/5/2021

của Thủ tướng Chính phủ về việc đảm bảo an toàn trong các Khu công nghiệp và Thông

báo số 120/TB-VPCP ngày 24/5/2021 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Phó

Thủ tướng Vũ Đức Đam, Trưởng ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 tại

cuộc họp Thường trực Ban Chỉ đạo trực tuyến với các tỉnh Bắc Ninh, Bắc Giang (đính

kèm theo Công văn);

 Để tiếp tục tăng cường đảm bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19 tại Khu

công nghiệp Hòa Phú, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk (viết tắt: Ban

Quản lý) đề nghị các doanh nghiệp tiếp tục triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiêm túc, khẩn trương thực hiện theo chỉ đạo tại Công văn số 288/KCN-

QLNV ngày 26/5/2021 của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh về việc tiếp tục tăng

cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ sở sản xuất kinh doanh,

khu công nghiệp (đính kèm theo Công văn);

2. Thực hiện khai báo y tế bắt buộc đối với tất cả người lao động đang làm việc tại

doanh nghiệp trong khu công nghiệp Hòa Phú và những người có liên quan (người cung

cấp, vận chuyển vật tư, hàng hóa, suất ăn,…); các trường hợp không khai báo; khai báo

không trung thực sẽ bị xử lý vi phạm theo quy định về phòng, chống dịch COVID-19.

Nội dung chi tiết các văn bản chỉ đạo liên quan đến công tác phòng, chống dịch

COVID-19 của các cấp, các ngành được cập nhật và đăng tải đầy đủ trên Website Ban

Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh tại địa chỉ: http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn.

Nhận được Công văn này, Ban Quản lý yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- UBND tỉnh (để báo cáo)

- Sở Y tế (để phối hợp);

- Lãnh đạo Ban;

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, VP, QLNV(Thảo).

TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Tịch

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-27T13:40:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Tịch<tichpv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-27T14:02:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-27T14:02:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!